Nguồn: In trong: Những vấn đề Khoa học Xã hội & Nhân văn – Chuyên đề Văn hoá học, Tp.HCM - Nxb Đại học Quốc gia, 2013

[1] Đoạn văn này sách trích dẫn lại từ một nguồn khác mà không ghi chú nguồn gốc trích dẫn.

Nguồn: www.vanhoahoc.vn

Gửi lên: **Lê-Thụy-Chi**

Ngày 6/8/4894 - Ất Mùi (18/9/2015)

www.vietnamvanhien.net